in festa beati Johannis Baptiste. Et poterit dictus nobilis pro dictis

quadraginta solidis justiciam facere post terminum elapsum super

partem meam in foro de Bretavilla et coUigere et levare usque ad

summam supradictam; tenendum et habendum omnia supradicta

dicto nobili et heredibus suis pacifiée et quiète, absque contradic-

tione aliqua mei vel heredum meorum de cetero facienda. Et ego

Johannes et heredes mei tenemur dicto militi et heredibus suis

omnia supradicta garantizare et defendere contra omnes et excam-

biare, valore ad valorem, si necesse fuerit. Et ad hoc obligo me et

heredes meos, bona mea presencia et futura specialiter et expresse.

— Actum anno Domini m° cc° octogesimo quarto, mense maii.

< Cart., folio 2 3.
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LU

1277-78 — 6 Mars

C'est la lettre de Robert le Priese de Fontenay le Marmîon ^

A tous ceuls qui ces présentes lettres verront et orront, Robert

le Priese, de la paroisse de Fonteney le Marmion, salut. Sachiez

touz que je ai donné et otrié et deleissié du tout en tout a monsieur

Guillaume Bertran, chevalier, et a ses heirs, seignour de Fonteney

le Marmion, tout le héritage que je ay et que je pourroie avoir en

quel lieu que il soient, sans aucune reclamance de moy ne de mes
heirs. Et pour cest don et ceste otreance et cest délaissement, ledit

Guillaume et ses heirs sont tenuz atronner moy, quant que mestier

me sera, en boire, en mengier, en vestir, en chauchier suffisanment,

comme a un de ses autres serjans toute ma vie, sain ou malade, en

quel lieu que je soie. Et que cen soit ferme et estable a touz jours,

je, ledit Robert, ay confermé ceste lettre du garnissement de mon
seel. — Cen fut fait en lan de grâce mil ce lxxvii en premier

diemenche de mars, tesmoigne la paroisse devant dite.

LUI

1278 — Juillet

Cest la lettre de Renaut de Bastinguie '.

Sciant omnes présentes et futuri quod ego Regnaudusde Bastin-

gueio, miles, vcndidi et conccssi et penilus dimisi, de asscnsu et

voluntatc Johannc uxoris mec, domino Guillclmo Bertran, militi,

' Cart., folio 2 3 v». ' Cart., folio 2 3 v.
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domino de Fonteneto le Marmion, centum solidos turonensium

annui redditus, percipiendos in prepositura de Bretavilla super

Lesiam, videlicet in portione heredum Rogerii Marmion, miliiis

defuncti, et unum modium et quatuor boissellos ordei ad mensu-

ram de Fonteneto le Marmion, annui redditus, percipiendos in

molendino de Moe, in porcione dictorum heredum, et quatuor